

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszaków na 2024 r.

Załącznik nr 1 – zmiany planu dochodów na 2024 rok:

W dziale 600 – Transport i łączność – zmniejszono plan środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (przeniesiono na rok 2025), zmniejszono plan dochodów z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych.

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszono plan dochodów z tytułu wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych.

W dziale 758 – Różne rozliczenia - zwiększono plan na część oświatową subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszono dotacje otrzymaną z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych.

W dziale 852 – Pomoc społeczna – wprowadzono plan na dochodów z tytułu środków na pokrycie podatku VAT w cenie gazu dla gospodarstw domowych.

Załącznik nr 2 – zmiany planu wydatków na 2024 rok :

W dziale 600 – Transport i łączność – zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych, zmniejszono plan na zadaniu Rozbudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Sowińskiego do ul. Daszyńskiego(wydatki przeniesione na rok 2025).

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- wprowadzono dotację dla OSP Gulczewo na zakup wyposażenia.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszono plan zadania Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rybnie polegająca na budowie sali gimnastycznej, adaptacji części pomieszczeń piwnicy oraz zagospodarowaniu terenu (wydatki przeniesione na 2025 rok); zwiększono plany wydatków bieżących w związku z otrzymaną subwencją.

W dziale 852 – Pomoc społeczna – zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan wydatków na zadaniu Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Zakręcie - e. IV oraz zwiększono plan wydatków na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Wyszakowie z dnia 20.12.2024r.

Proszę Radę Miejską w Wyszakowie o zaakceptowanie przedstawionych zmian.

BURMISTRZ
Piotr Wojciech Płochocki